
KROLF 2025  X = aflyst pga. vejrlig p.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per uge: antal spillere 22 30 gennems.

Damer Uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Jensen Ellen 78 2 42 36 39,00
2 Knudsen Anna 74 2 36 38 37,00
3 Olsen Anette 0 0 #########
4 Møller Merete 70 2 36 34 35,00
5 Jensen Bente 85 2 38 47 42,50
6 Nielsen Anne-Marie 0 0 #########
7 Grønbek Bodil 0 0 #########
8 Tarnak Lise 43 1 43 43,00
9 Andersen Conny 43 1 43 43,00

10 Pedersen Tove 0 0 #########
11 Rasmussen Henny 0 0 #########
12 Pedersen Annette 0 0 #########
13 Pedersen Dorthe 91 2 45 46 45,50
14 Roos Fie 0 0 #########
15 Kejser Lis 78 2 42 36 39,00
16 Hartvigsen Bente 94 2 50 44 47,00
17 Andersen Lilian 43 1 43 43,00
18 Høegh Lise-Lotte 0 0 #########
19 Laugesen Mette 85 2 48 37 42,50
20 Hansen Grethe 37 1 37 37,00
21 Hansen Lise 35 1 35 35,00
22 Larsen Hanne 0 0 #########
23 Tygesen Ulla 0 0 #########
24 Jensen Dorrit 0 0 #########
25 Grindsted Mona 48 1 48 48,00
26 Hansen Mona D. 84 2 44 40 42,00
27 Hillig Birte 0 0 #########
28 Knudsen Caja 81 2 43 38 40,50

Total 1069 26 424 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,12

KROLF 2025  X = aflyst p.g.a. regnp.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per uge: antal spillere gennems.

Damer Uge 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Jensen Ellen 78 2 39,00
2 Knudsen Anna 74 2 37,00
3 Olsen Anette 0 0 #########
4 Møller Merete 70 2 35,00
5 Jensen Bente 85 2 42,50
6 Nielsen Anne-Marie 0 0 #########
7 Grønbek Bodil 0 0 #########
8 Tarnak Lise 43 1 43,00
9 Andersen Conny 43 1 43,00

10 Pedersen Tove 0 0 #########
11 Rasmussen Henny 0 0 #########
12 Pedersen Annette 0 0 #########
13 Pedersen Dorthe 91 2 45,50
14 Roos Fie 0 0 #########
15 Kejser Lis 78 2 39,00
16 Hartvigsen Bente 94 2 47,00
17 Andersen Lilian 43 1 43,00
18 Høegh Lise-Lotte 0 0 #########
19 Laugesen Mette 85 2 42,50
20 Hansen Grethe 37 1 37,00
21 Hansen Lise 35 1 35,00
22 Larsen Hanne 0 0 #########
23 Tygesen Ulla 0 0 #########
24 Jensen Dorrit 0 0 #########
25 Grindsted Mona 48 1 48,00
26 Hansen Mona D. 84 2 42,00
27 Hillig Birte 0 0 #########
28 Knudsen Caja 81 2 40,50

Total 1069 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,12

KROLF 2025  X = aflyst p.g.a. regnp.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per uge: antal spillere gennems.

Damer Uge 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Jensen Ellen 78 2 39,00
2 Knudsen Anna 74 2 37,00
3 Olsen Anette 0 0 #########
4 Møller Merete 70 2 35,00
5 Jensen Bente 85 2 42,50
6 Nielsen Anne-Marie 0 0 #########
7 Grønbek Bodil 0 0 #########
8 Tarnak Lise 43 1 43,00
9 Andersen Conny 43 1 43,00

10 Pedersen Tove 0 0 #########
11 Rasmussen Henny 0 0 #########
12 Pedersen Annette 0 0 #########
13 Pedersen Dorthe 91 2 45,50
14 Roos Fie 0 0 #########
15 Kejser Lis 78 2 39,00
16 Hartvigsen Bente 94 2 47,00
17 Andersen Lilian 43 1 43,00
18 Høegh Lise Lotte 0 0 #########
19 Laugesen Mette 85 2 42,50
20 Hansen Grethe 37 1 37,00
21 Hansen Lise 35 1 35,00
22 Larsen Hanne 0 0 #########
23 Tygesen Ulla 0 0 #########
24 Jensen Dorrit 0 0 #########
25 Grindsted Mona 48 1 48,00
26 Hansen Mona Dreyer 84 2 42,00
27 Hillig Birte 0 0 #########
28 Knudsen Caja 81 2 40,50

Total 1069 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,12



KROLF 2025  X = aflyst p.g.a. regnp.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per. uge antal spillere 22 30 gennems.

Herrer Uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Hansen Jørgen Arne 85 2 40 45 42,50
2 Knudsen Arne 70 2 33 37 35,00
3 Tarnak Sven 0 0 #########
4 Sørensen Finn 0 0 #########
5 Pedersen Erly 35 1 35 35,00
6 Pedersen Eigil 43 1 43 43,00
7 Christensen Carlo 74 2 42 32 37,00
8 Due Kurt 0 0 #########
9 Wegmann Torben 0 0 #########

10 Bonke Hans 86 2 45 41 43,00
11 Roos Per 0 0 #########
12 Pedersen Steen 83 2 40 43 41,50
13 Hansen Hans-Kurt 76 2 39 37 38,00
14 Tygesen Vagn 0 0 #########
15 Vandrup Steen 82 2 39 43 41,00
16 Jørgensen Poul 38 1 38 38,00
17 Slott Hansen Bent 96 2 51 45 48,00
18 Larsen Jørgen 36 1 36 36,00
19 Hansen John 60 2 29 31 30,00
20 Jensen Christian 35 1 35 35,00
21 Jensen Søren 71 2 39 32 35,50
22 Hermansen Kristian 47 1 47 47,00
23 Mørkedal Henrik 0 0 #########
24 0 0 #########

Total 1017 26 479 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,12

KROLF 2025  X = aflyst p.g.a. regnp.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per. uge antal spillere gennems.

Herrer Uge 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Hansen Jørgen Arne 85 2 42,50
2 Knudsen Arne 70 2 35,00
3 Tarnak Sven 0 0 #########
4 Sørensen Finn 0 0 #########
5 Pedersen Erly 35 1 35,00
6 Pedersen Eigil 43 1 43,00
7 Christensen Carlo 74 2 37,00
8 Due Kurt 0 0 #########
9 Wegmann Torben 0 0 #########

10 Bonke Hans 86 2 43,00
11 Roos Per 0 0 #########
12 Pedersen Steen 83 2 41,50
13 Hansen Hans-Kurt 76 2 38,00
14 Tygesen Vagn 0 0 #########
15 Vandrup Steen 82 2 41,00
16 Jørgensen Poul 38 1 38,00
17 Slott Hansen Bent 96 2 48,00
18 Larsen Jørgen 36 1 36,00
19 Hansen John 60 2 30,00
20 Jensen Christian 35 1 35,00
21 Jensen Søren 71 2 35,50
22 Hermansen Kristian 47 1 47,00
23 Mørkedal Henrik 0 0 #########
24 0 0 #########

Total 1017 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,12

KROLF 2025  X = aflyst p.g.a. regnp.g.a. vejrlig Sort = Vestbane Rød = Østbane Blå=Midtbane

Resultater per. uge antal spillere gennems.

Herrer Uge 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

No. Efternavn Fornavn antal slag antal spil  

1 Hansen Jørgen Arne 85 2 42,50
2 Knudsen Arne 70 2 35,00
3 Tarnak Sven 0 0 #########
4 Sørensen Finn 0 0 #########
5 Pedersen Erly 35 1 35,00
6 Pedersen Eigil 43 1 43,00
7 Christensen Carlo 74 2 37,00
8 Due Kurt 0 0 #########
9 Wegmann Torben 0 0 #########

10 Bonke Hans 86 2 43,00
11 Roos Per 0 0 #########
12 Pedersen Steen 83 2 41,50
13 Hansen Hans-Kurt 76 2 38,00
14 Tygesen Vagn 0 0 #########
15 Vandrup Steen 82 2 41,00
16 Jørgensen Poul 38 1 38,00
17 Slott Hansen Bent 96 2 48,00
18 Larsen Jørgen 36 1 36,00
19 Hansen John 60 2 30,00
20 Jensen Christian 35 1 35,00
21 Jensen Søren 71 2 35,50
22 Hermansen Kristian 47 1 47,00
23 Mørkedal Henrik 0 0 #########
24 0 0 #########

Total 1017 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,12


